2

	ШОРКИСТРИНСКИЙ        В Е С Т Н И К
	2022 г.
02
декабря
пятница
№25(323)

	             Газета основана 25 мая 2006 года

1. Постановление администрации Шоркистринского сельского поселения №75 от 02.12.2022 г. «О внесении изменений в постановление администрации Шоркистринского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  от 17.03.2020 № 26 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Шоркистринского сельского поселения  сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

2

        В соответствии со статьей 22 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч.1 ст.3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом Шоркистринского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
        1. В подпункте «в» пункта 5 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администриации Шоркистринского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации Шоркистринского сельского поселения Урмарского района от 17.03.2020 № 26 слово «, акций» исключить.
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Шоркистринского сельского поселения
Урмарского  района Чувашской     Республики                                                   А.Ю.Яковлев

Периодическое печатное издание                             Учредитель                                                     Представитель редакционного совета-
 «Шоркистринский  вестник»                            Администрация Шоркистринского                                       главный  редактор
   Адрес редакционного совета                                    сельского поселения                                                          Михайлова Л.Ю.
                и издателя:                                                     Урмарского  района                                                           Тираж  30 экз.
     429407, с.Шоркистры,                                          Чувашской   Республики                                                Объем 1 п..л. формат А4
     ул. Центральнаят, д.38                                                                                                                             Распространяется  бесплатно
Email: shorkistr@urmary. cap.ru